
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 21 DE SETEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 174 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

  
 RESUMO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 092/2023: AQUISIÇÃO DE PNEUS, DESTINADOS AOS VEÍCULOS 

PLACAS PKJ-7686, QTV-6B46 E QTV-9C42, DE PROPRIEDADE DO SAAE-MACAÚBAS-BA. 

 RESUMO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 093/2023: AQUISIÇÃO DE RESMAS DE PAPEL DESTINADAS AO 

ATENDIMENTO DA DEMANDA DO SAAE DE MACAÚBAS-BA.   

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

21 DE SETEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 174 

 

 
 

 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Setembro/2023. 

 

 

Processo Administrativo  096/2023 

Dispensa de Licitação  092/2023 

Homologado 20/09/2023 – Delcione Oliveira Figueiredo 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  GILSON OLIVEIRA 

DE AZEVEDO DE MACAÚBAS ME, inscrita no CNPJ sob nº 14.141.150/0001-20. Objeto: Aquisição de pneus, destinados 

aos veículos Placas PKJ-7686, QTV-6B46 e QTV-9C42, de propriedade do SAAE-Macaúbas-BA. O preço total pela execução 

total do objeto é de R$ 8.920,00.  Fornecimento imediato. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 

Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.30.00.1501 – 

Material de Consumo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

QUINTA-FEIRA 

21 DE SETEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 174 

 

 

 

 

 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Setembro/2023. 

 

 

Processo Administrativo  097/2023 

Dispensa de Licitação  093/2023 

Homologado 20/09/2023 – Delcione Oliveira Figueiredo 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  RONALDO ANTÔNIO 

SILVA OLIVEIRA ME., CNPJ nº 10.935.457/0001-41. Objeto: Aquisição de resmas de papel destinadas ao atendimento da 

demanda do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço total pela execução total do objeto é de R$ 3.058,80.  Fornecimento imediato. 

Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - 

Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.30.00.1501 – Material de Consumo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-09-22T09:54:19-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




